
 

 
 
Numer wersji: 9; Data ostatniej modyfikacji: 24.02.2025 15:30 

 

 

UCHWAŁA NR XV/589/2025  

RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z 20 lutego 2025 r.  

 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie m.st. 

Warszawy  

 

Na podstawie art. 4 ust. 1, 2 i 2a pkt 1, 2, 4, 5,7 i 8 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o 

utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 i 1717), po zasięgnięciu opinii 

Paostwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w m.st. Warszawie, uchwala się, co następuje:  

 

§ 1. W załączniku do uchwały nr XCI/3002/2023 Rady Miasta Stołecznego Warszawy z 7 

grudnia 2023 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie m.st. Warszawy 

(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2023 r. poz. 14577) w § 3 w ust. 2 w pkt 7 kropkę zastępuje się średnikiem i 

dodaje się pkt 8 w brzmieniu: 

„8) odpady tekstyliów i odzieży.”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Stołecznego Warszawy.  

 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

 

 

 

 

Wiceprzewodniczący  

Rady m.st. Warszawy   

 

 

 Sławomir Potapowicz 
 

 

 


